西安汽车职业大学教务处文件
西汽教务发〔2023〕49号

关于做好2023-2024学年第一学期秋季教材

发放工作的通知

各学院：

根据学校 2023 年秋季学期教学工作安排，为做好教材发放工作，

确保本学期教学工作平稳、有序开展，现将教材发放有关事项通知

如下：

一、教材发放时间安排：

1、白鹿原校区发放时间：2023 年 8 月 29 日-2023 年 8 月 30 日

2021、2022 级高职专科、五年一贯制。

具体时间：上午 9：00---12：00 下午 13：00--17：00

发放地点：1 号教学楼 1121、1132 教材室

2、临潼校区发放时间：2023 年 8月 31 日-2023 年 9 月 1日 2022

专升本、2023 专升本、2020、2021、2022 级职业本科

具体时间：上午 9：00---12：00 下午 13：00--17：00

发放地点：达斋 F-01、D-03 教材室

3、学生对照领用清单，认真核对教材名称、单价、数量等信息，

并当场确认签字。

4、各学院领取教材，按照规定地点领取教材。同时现场清点教

材种类和数量，如有出入则现场登记进行解决，书本一经搬离教材

库，概不负责。

5、2023 级本科、专科新生教材发放时间待另行通知。

二、教材发放要求：

1、因教材发放时间集中，请二级学院各专业班级辅导员务必组

织好本学院学生领取教材的组织工作。

2、请各二级学院辅导员做好教材的发放核对工作，避免教材发

放时人员混乱，若无负责老师跟随，将停止本专业教材发放。

3、各学院如发现领用教材有误，应及时向教材科反馈，并确保

教材完好无破损。

4、请各学院高度重视，及时通知各个年级并组织好学生，按要

求按时领取教材，确保本次教材发放及时到位。

附件1：白鹿原校区教材发放具体时间安排

附件2：临潼校区教材发放具体时间安排

教务处

2023 年 8 月 28 日

西安汽车职业大学教务处 2023年8月28日印发

附件1：

白鹿原校区教材发放具体时间安排

2022 级专科生教材发放时间安排

8 月29 日时间安排

序号 学院 时间 备注

1 交通工程学院 9:00--9:30

2 计算机工程学院 9:30--9:50

3 汽车工程学院 9:50--10:20

4 设计与艺术学院 10:20--10:40

5 智能制造工程学院 10:40--11:10

6 经济管理学院 11:10--11:40

7 新能源汽车学院 11:40--12:00

8 电子信息工程学院 13:00--13:30

五年一贯制教材发放时间安排

8 月29 日时间安排

序号 学院 时间 备注

1 交通工程学院 13:30--14:10
19、20、 21、 22
级

2 新能源汽车学院 14:10--14:50
19、20、 21、 22
级

3 汽车工程学院 14:50--15:30
19、20、 21、 22
级

4 智能制造工程学院 15:30--16:10
19、20、 21、 22
级

2021 级专科生教材发放时间安排

8月30 日时间安排

序号 学院 时间 备注

1 交通工程学院 9:00-9:30

2 计算机工程学院 9:30--9:50

3 汽车工程学院 9:50-10:20

4 设计与艺术学院 10:20--10:40

5 智能制造工程学院 10:40--11:00

6 经济管理学院 11:00--11:30

7 新能源汽车学院 11:30--11:50

8 电子信息工程学院 13:00--13:20

附件:2

临潼校区教材发放具体时间安排

2020 级本科生教材发放时间安排

8月31 日时间安排

序号 学院 时间 备注

1 交通工程学院 9:00-9:20

2 计算机工程学院 9:20--9:40

3 汽车工程学院 9:40-10:00

4 设计与艺术学院 10:00--10:20

5 智能制造工程学院 10:20--10:40

6 经济管理学院 10:40--11:00

7 新能源汽车学院 11:00--11:20

8 电子信息工程学院 11:20--11:40

2021 级本科生教材发放时间安排

8月31 日时间安排

序号 学院 时间 备注

1 交通工程学院 13:00-13:20

2 计算机工程学院 13:20--13:40

3 汽车工程学院 13:40-14:00

4 设计与艺术学院 14:00--14:20

5 智能制造工程学院 14:20--14:40

6 经济管理学院 14:40--15:00

7 新能源汽车学院 15:00--15:20

8 电子信息工程学院 15:20--15:40

2022 级专升本教材发放时间安排

8月31 日时间安排

序号 专业 时间 备注

1 计算机工程学院 15:40--16:00

2 汽车工程学院 16:00-16:10

3 设计与艺术学院 16:10--16:30

4 智能制造工程学院 16:30--16:40

5 经济管理学院 16:40--16:50

6 新能源汽车学院 16:50--17:00

2022级本科生教材发放时间安排

9月1 日时间安排

序号 学院 时间 备注

1 交通工程学院 9:00-9:20

2 计算机工程学院 9:20--9:40

3 汽车工程学院 9:40-10:00

4 设计与艺术学院 10:00--10:20

5 智能制造工程学院 10:20--10:40

6 经济管理学院 10:40--11:00

7 新能源汽车学院 11:00--11:20

8 电子信息工程学院 11:20--11:40

2023 级专升本教材发放时间安排

9月1 日时间安排

序号 学院 时间 备注

1 交通工程学院 13:00-13:10

2 计算机工程学院 13:10--13:40

3 汽车工程学院 13:40-13:50

4 设计与艺术学院 13:50--14:20

5 智能制造工程学院 14:20--14:30

6 经济管理学院 14:30--14:50

7 新能源汽车学院 14:50--15:00

8 电子信息工程学院 15:00--15:10